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Umeå kommun Protokollsutdrag 
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Justerares sign:  Utdraget bestyrks: 

§ 93 

Diarienr: TN-2023/00652 

Yttrande Remittering av Naturvårdsverket 

hemställan om ändring i förordningen (2021:996) 

om engångsprodukter och förordning (2021:1002) 

om nedskräpningsavgifter (svar senast 1 november 

2023) 

Beslut 

Tekniska nämnden beslutar 

 

att lämna yttrande enligt nedan. 

 

Ärendebeskrivning 

Naturvårdsverket har skickat ut en hemställan om ändring i förordningen 

(2021:996) om engångsprodukter och förordning (2021:1002) om 

nedskräpningsavgifter. Tekniska nämnden har fått möjlighet att yttra sig. 

 

Yttrande 

Naturvårdsverket föreslår en ändring av vad som innefattas i begreppet 

engångsplastprodukter. Tidigare lydelse: produkt som innehåller 

expanderad polystyren, ny föreslagen lydelse: produkt som innehåller 

polystyren som har expanderats. 

Detta innebär en skärpt tydlighet i att detta material inte ska användas i 

någon form. 

Tekniska nämnden ser positivt på denna ändring. 

 

När det gäller ändringen i förordningen om nedskräpningsavgifter har 

även där skett ett förtydligande för vad kommunerna får ersättning för. 

Den nuvarande lydelsen tydliggör både för Naturvårdsverkets bedömning 

och för kommunerna i redovisningen. 

Tekniska nämnden ser positivt på denna ändring. 
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Justerares sign:  Utdraget bestyrks: 

Beslutsunderlag 

Hemställan förordningen (2021.1002) om nedskräpningsavgifter. Bilaga. 

Hemställan förordningen om engångsprodukter-expanderad polystyr. 

Bilaga. 

Checklista för handläggning av ärenden inför politiska beslut TN-

202300652. Bilaga. 

Beredningsansvariga 

Daniel Södö 

Beslutet ska skickas till 
Remissvaren ska ha kommit in till Klimat- och näringslivsdepartementet senast 

den 1 november 2023. Svaren bör lämnas per e-post till 

kn.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till 

kn.ke.remisser@regeringskansliet.se. Ange diarienummer KN2023/03710 och 

remissinstansens namn i ämnesraden på e-postmeddelandet. 

   
 

 

 

 

 


